[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 06 »  октября 2023 года

                               №  9
Об  открытии мемориальной доски

Кузину Анатолию Васильевичу
на  фасаде административного здания
МО МВД России «Базарно-Карабулакский»
Саратовской области

          На основании ходатайства МО МВД России «Базарно-Карабулакский» Саратовской области, Устава Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области, Собрание Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛО:

1.Открыть мемориальную доску Кузину Анатолию Васильевичу  на фасаде административного  здания МО МВД России «Базарно-Карабулакский» Саратовской области, расположенного по адресу: Саратовская область, р.п. Базарный Карабулак, ул. Помяловского д. 25.
2. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на секретаря Собрания  Базарно-Карабулакского муниципального района Дементьева А.В..
 3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования)
Председатель Собрания

Базарно-Карабулакского

муниципального района                                                                            А.В. Анисимов

Глава

Базарно-Карабулакского

муниципального района

   Н.В. Трошина